24
1. Světelné zdroje • zářivky
1.2. Zářivky kompaktní • nieintegrované
PLL   Zářivka kompaktní
Nr
art. Model Kód Výkon
Teplota chro-
matičnosti
Cena bez DPH
Kč
2682 PLL SK-PLL040-18 18W 4000K 59,-
2683 PLL SK-PLL040-24 24W 4000K 69,-
2684 PLL SK-PLL040-36 36W 4000K 79,-
2685 PLL SK-PLL040-55 55W 4000K 99,-
S
vě
te
ln
é
 z
d
ro
je
, p
ří
sl
u
še
n
st
v
í,
ko
m
p
o
n
e
n
ty
PLE   Zářivka kompaktní
Nr
art. Model Kód Výkon
Teplota chro-
matičnosti
Cena bez DPH
Kč
2686 PLE SK-PLE064-07 7W 6400K 59,-
PLL
2G7
~230V Ra=82 6000h
Světelný tok: PLL: 18W – 1150lm, 24W – 1650lm, 36W – 2600lm, 55W – 4600lm
                            PLE: 7W – 350lm
PLE
70g
18W
2G11
157g
24W
120g
36W
250g
55W
25g
N
O
V
IN
K
A
25
Světelný tok: PLS: 9W – 560lm, 11W – 850lm
                            PLC: 13W – 860lm, 18W – 1100lm, 26W – 1650lm
PLS PLC (2PIN)
G24d
S
vě
te
ln
é
 z
d
ro
je
, p
ří
sl
u
še
n
st
v
í,
ko
m
p
o
n
e
n
ty
G23
45g
13W
~230V Ra=82 6000h
30g
9W
40g
11W
50g
18W
55g
26W
G24q
40g
13W
45g
18W
50g
26W
PLC (4PIN)
1. Světelné zdroje • zářivky
1.2. Zářivky kompaktní • nieintegrované
PLS   Zářivka kompaktní
Nr
art. Model Kód Výkon
Teplota chro-
matičnosti
Cena bez DPH
Kč
2687 PLS SK-PLS027-09 9W 2700K 29,-
2688 PLS SK-PLS064-09 9W 6400K 29,-
2689 PLS SK-PLS027-11 11W 2700K 35,-
2690 PLS SK-PLS064-11 11W 6400K 35,-
PLC (2PIN)   Zářivka kompaktní
Nr
art. Model Kód Výkon
Teplota chro-
matičnosti
Cena bez DPH
Kč
2691 PLC (2PIN) SK-PLC027-13 13W 2700K 39,-
2692 PLC (2PIN) SK-PLC040-13 13W 4000K 39,-
2693 PLC (2PIN) SK-PLC064-13 13W 6400K 39,-
2694 PLC (2PIN) SK-PLC027-18 18W 2700K 49,-
2695 PLC (2PIN) SK-PLC040-18 18W 4000K 49,-
2696 PLC (2PIN) SK-PLC064-18 18W 6400K 49,-
2697 PLC (2PIN) SK-PLC027-26 26W 2700K 59,-
2698 PLC (2PIN) SK-PLC040-26 26W 4000K 59,-
2699 PLC (2PIN) SK-PLC064-26 26W 6400K 59,-
PLC (4PIN)   Zářivka kompaktní
Nr
art. Model Kód Výkon
Teplota chro-
matičnosti
Cena bez DPH
Kč
2700 PLC (4PIN) SK-PLC427-13 13W 2700K 39,-
2701 PLC (4PIN) SK-PLC440-13 13W 4000K 39,-
2702 PLC (4PIN) SK-PLC464-13 13W 6400K 39,-
2703 PLC (4PIN) SK-PLC427-18 18W 2700K 49,-
2704 PLC (4PIN) SK-PLC440-18 18W 4000K 49,-
2705 PLC (4PIN) SK-PLC464-18 18W 6400K 49,-
2706 PLC (4PIN) SK-PLC427-26 26W 2700K 59,-
2707 PLC (4PIN) SK-PLC440-26 26W 4000K 59,-
2708 PLC (4PIN) SK-PLC464-26 26W 6400K 59,-